報道関係各位

２０２１年２月２８日

株式会社大丸松坂屋百貨店

大丸松坂屋百貨店の営業時間の変更について

 株式会社大丸松坂屋百貨店は、政府が緊急事態宣言を大阪府、兵庫県、京都府、愛知県、福岡県な

どの６府県について２月２８日をもって解除することを受け、当該地区の大丸・松坂屋各店の営業時間を

下記の通り変更させていただきますので、お知らせいたします。

 当社は、引き続き、お客様・従業員の安全・安心対策を最優先に、感染拡大防止に全力で取り組んで

まいります。お客様をはじめ皆さまにはご不便をおかけしますが、ご理解ご協力のほどよろしくお願いい

たします。

記

1. 営業時間の変更

   期 間  ２０２１年３月１日（月）から

   変更内容  レストラン等の営業終了時間を２０時から２１時に延長いたします。

※ 一部ショップの営業時間が異なる場合があります。

店舗 現行 変更後

大丸心斎橋店 本館 地2階フードホール、7階・10階レストラン 11：00～20：00 11：00～21：00

大丸梅田店 14階 レストラン 11：00～20：00 11：00～21：00

松坂屋名古屋店 本館９・１０階、南館 １０階、北館 地１階レストラン 11：00～20：00 11：00～21：00

以上

お問い合わせ先

株式会社大丸松坂屋百貨店  広報担当 ＴＥＬ ０３-６８９５-０８１６